«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Сöвет
	[image: image1.jpg]

	Совет

муниципального района «Корткеросский»

	КЫВКӦРТӦД

	РЕШЕНИЕ

	29.01.2019
	                                             № VI-35/10

	с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 26 октября 2018 года № VI-33/5 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Корткеросский»
Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 26 октября 2018 года № VI-33/5 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Корткеросский» следующее изменение:        дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Порядок взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» и уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального района «Корткеросский» определяется администрацией муниципального района «Корткеросский».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава муниципального района                                                  М. Питашук

«Корткеросский»